2023年２月 21日

各 位

会 社 名 株式会社 QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 菅原 充

（コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 経営企画室長 幸野谷 信次

（TEL．044－333－3338）

第 16 回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）

に係る当初停止指定の失効に関するお知らせ

当社が 2022 年 12 月 30 日に発行しました第 16 回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）

について、本日付で別途公表されております「ソニー株式会社との網膜投影機器の販売に関する協業契

約の締結に関するお知らせ」に記載のとおり、当社の網膜投影製品の米国での販売に係る他社との業務

上の提携を決定したことを TDnet により開示したため、割当先であるクレディスイス証券株式会社との

間で締結した第三者割当契約（以下「本割当契約」といいます。）に基づき、下記のとおり本新株予約

権の行使可能期間の全期間を停止指定期間とする停止指定（以下「当初停止指定」といいます。）が失

効し、本新株予約権の行使が可能となりましたので、お知らせいたします。

なお、本割当契約に基づき、本日の翌取引日から始まる 20 取引日の期間を停止指定期間とする停止

指定を行うことはできません。

記

（１） 銘 柄 名 株式会社 QDレーザ第 16回新株予約権

（２） 当初停止指定の失効日 2023年２月 21日

なお、本新株予約権の発行に関する詳細は、2022年 12月 14日公表の「第 14回新株予約権及び第 15

回新株予約権の取得及び消却並びに第三者割当による第 16回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停

止条項付）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上